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Wyjas$nienia nr 2
do Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Lz 39952025/IN

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia na zadanie pn. ""Rozbudowa Ujecia Wody
w miejscowoSci Borowa oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Zakowice ul. Norwida" — Budowa zbiornikéw wody pitnej na ujeciu wody we wsi
Borowa, gm. Koluszki" - (nr postepowania Z113/93071 - Platforma przetargowa)

KPGK Sp. z 0. 0. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, ze otrzymalo zapytania
do SWZ, na ktoére udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1. Jaka instalacj¢ ma obstugiwa¢ zestaw hydroforowy: ppoz., bytowa czy moze ppoz.
i bytowa razem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby zestaw pompowy obstugiwat sie¢ wodociaggowa na
cele bytowe i ppoz.

Pytanie 2. Czy ma by¢ dodatkowo pompa rezerwowa czy te funkcje bedzie peni¢ jedna z 4
pomp zestawu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zaprojektowane pompy pracujag w uktadzie kaskady
z dedykowang automatyka, zataczajg si¢ w zaleznosci od wskazan czujnika cisnienia

Pytanie 3. Zgodnie z przedmiarem w kazdym ze zbiornikow ma znalez¢ si¢ sonda oraz 2
ptywaki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby kazdy zbiornik posiada swoj zestaw sktadajacy sie
z dwdch ptywakow i sonde hydrostatyczng.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp innego typu niz pompy
elektroniczne typu CRIE?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zastosowania elektronicznych pomp, ale dopuszcza inny
typ niz CRIE pod warunkiem spelnienia parametréw nie gorszych od podanych
w dokumentacji projektowe;.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza zabudowe przetwornic czestotliwosci w rozdzielni
sterujacej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza montaz przetwornic czgstotliwosci w rozdzielni
sterujacej, niemniej uktad musi zapewniaé¢ ptynng regulacje predkosci.



Pytanie 6. Jakie przetwornice przyjmowa¢ do urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajagcy Wwymaga, aby przyjete przez Wykonawce przetwornice
czestotliwosci byly kompatybilne z zestawem pompowym.

Pytanie 7. Czy wykonawca ma zamontowac przeptywomierz elektromagnetyczny? Czy
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przeptywomierzy Siemens MAGS5100W + czujnik
przeptywu MAG6000 z komunikacja po Modbus RTU?

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowiazany do montazu przeptywomierza oraz czujnika
przeptywu. Zamawiajgcy dopuszcza rozwiazania rownowazne, jesli proponowane urzadzenia
sa 0 nie gorszych parametrach niz urzgdzenia istniejgce.

Pytanie 8. Czy wykonawca udostepnia rejestry po ModbusRTU, a Zamawiajgcy podiaczy
urzadzenie do monitoringu? Czy wykonawca na wyceni¢ rejestry po ModbusRTU? -
Zamawiajacy udostepni rejestry po ModbusRTU.

Odpowiedz: Wykonawca jest zobowiazany kompleksowo wyceni¢ i wykona¢ rozbudowe
systemu sterowania na UW Borowa z wizualizacja na SUW Koluszki.

Pytanie 9. Czy wykonawca komunikuje nasza szaf¢ z RT?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia w punkcie 8.

Powyisze informacje stajq si¢ czgsciq SWZ zostajg opublikowane na stronie internetowej,
na ktérej opublikowana jest Specyfikacja Warunkoéw Zaméwienia i sq dla Wykonawcow
wiqzqgce.

PREZES ZARZADU




